

Název veřejné zakázky	<b>2_Dokončení etapy-Obnova historické části Podmokel, etapa C</b>
Druh zakázky	stavební práce
Datum zahájení řízení	28.03.2023

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ)

### **VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE<sup>1</sup> č. 3 ze dne 26.04.2023**

#### **Dotaz č. 1**

prosíme o specifikaci a bližší upřesnění položky č. 8 ve výkazu výměr SO 101\_04 Situace dopravního značení - název položky pás plastový, v poznámce je uvedeno montovaný pryžový polštář, a 4 kusy. Jsou různé velikosti těchto polštářů, z výkresu není zřejmé.

#### **Odpověď**

Navržené polštáře uvažujeme velikosti 2000x1800x60mm, doplňujeme vzorový výrobek (viz. ZD):

[https://www.roadpro.cz/zpomalovaci-polstar-isle-4/?gad=1&gclid=CjwKCAjw9J2iBhBPEiwAErwpeYBJxRgqyLDoz3N3QlCbtGTxPYbMPZlZ8utLQRwmQBWjsVAwmY48pxoCJJ8QAvD\\_BwE](https://www.roadpro.cz/zpomalovaci-polstar-isle-4/?gad=1&gclid=CjwKCAjw9J2iBhBPEiwAErwpeYBJxRgqyLDoz3N3QlCbtGTxPYbMPZlZ8utLQRwmQBWjsVAwmY48pxoCJJ8QAvD_BwE)

#### **Dotaz č. 2**

Reagujeme na vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 19.4.2023, dotaž č. 3, u položek začínajících 582, např. 58241, dále 582312 atd. je nutné do výkazu výměr uvést cenu obsahující cenu materiálu a pokládku - práce, je to tak správně? U položek s názvem předláždění se má uvažovat s nákupem materiálu v celém rozsahu dle výkazu výměr? Nebo s jakou částí?

#### **Odpověď**

U položek s názvem Předláždění se uvažuje s rozebráním stávající dlažby a její zpětné položení, počítá se i s užitím lože z drti.

---

<sup>1</sup> Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj dostupný na <https://zakazky.mmdecin.cz>, jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace a je zde přístupná zadávací dokumentace